 <p>Granarolo S.p.a. Via Cadriano 27/2 - 40127 Bologna</p>	<p>SCHEDA TECNICA</p> <p>YOMO FOODSERVICE BIANCO DOLCE</p>	<p>Data di emissione: 21/03/2013</p> <p>Cod.1786_ST_Y/R01</p>
--	---	---

Codice	1786	
Nome	Yomo Foodservice Bianco Intero	
Marchio	Prodotto in Italia con solo latte italiano	
Denominazione di vendita	Yomo	
Ingredienti	Yogurt intero bianco dolce	
Allergeni (Dir. CE 89/2003, 142/2006, 68/2007)	Yogurt intero, zucchero 5%.	
Formato	Latte e derivati	
Pallettizzazione	Vasetto da 125g e	
	N° pezzi x collo	N° colli x pallet
	12	196
Modalità di conservazione	in frigorifero tra 0° e +4°C	
Data di Scadenza (da consumarsi entro)	44 gg	

Requisiti chimico-fisici (valori medi per 100g alla produzione)

Parametro	Unità di misura	Limiti di riferimento	
		Min	Max
pH		4,00	5,00
Acidità come acido lattico	%	0,90	1,10
Proteine	%p/p	2,9	3,5
Carboidrati	%p/p	8,1	9,90
Grasso	%p/p	3,20	3,90
Residuo secco totale	%p/p	15,80	19,30

Requisiti microbiologici (valori medi per 100g alla produzione)

Parametro	Unità di misura	Limiti di riferimento	
		Max	Min
Lieviti	ufc/g	≤100	
Muffe	ufc/g	≤100	



Tabella Nutrizionale

Valori nutrizionali medi per 100g	
Valore energetico	
kj	350
kcal	83
Proteine	3,20
Carboidrati	9,00
di cui zuccheri	9,00
Grassi	3,50
di cui saturi	2,10
fibra	0,00
sodio	0,05

Stabilimento di produzione	Bollo CE	Certificazione ISO 22000:2010	Sistema di gestione della Qualità ISO 9001:2008	Sistema di gestione ambientale ISO 14001:2004
Pasturago di Vernate (MI)	IT 03 170 CE	Certificato SGS N° IT11/0368	Certificato SGS N° IT11/0241	Certificato SGS N° IT11/1035

Redatto da Resp.AQ Clienti

Approvato da Direttore QSA

	X 
---	---